
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

                Baligród, dnia 20.11.2024
Zn.spr.: ZG.270.3.7.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród
(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych, informujemy o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Baligród w roku 2025.”

Część nr 1: CZ. I BYSTRE

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Usługi Leśne Dariusz Jarema
Zahoczewie

299 542,80

MATEUSZ SIDORSKI USŁUGI LEŚNE
Manasterzec

Współwykonawcy:
ROBERT OLEJNIK USŁUGI LEŚNE

287 127,10

Część nr 2: CZ. II - CZARNE

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Firma Handlowa Usługowa „POLANA” Zbigniew 
Prystasz
Hoczew

Współwykonawcy:
Firma Handlowa Usługowa Daniel Prystasz

647 520,60

Usługi Leśne Robert Olejnik
Dziurdziów

616 239,60



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

Część nr 3: cz. III JABŁONKI

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Firma Handlowa Usługowa „POLANA” Zbigniew 
Prystasz
Hoczew

Współwykonawcy:
Firma Handlowa Usługowa Daniel Prystasz

539 864,85

Wiesław Tokarz Usługi Leśne
Baligród

478 646,16

Część nr 4: CZ. IV KALNICA

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Usługi Leśne Dariusz Jarema
Zahoczewie

Współwykonawcy:
Zakład Usług Leśnych Andrzej Lubas

1 094 620,50

Część nr 5: CZ. V RABE

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Patryk Sarnet TRANS-LAS
Baligród

829 410,42

Usługi Leśne Alfred Kowalski
Baligród

871 710,90

Część nr 6: CZ. VI - KOŁONICE

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Usługi Leśne i Transportowe Stanisław Lorenc
Zahoczewie

1 054 856,74



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

Część nr 7: cz. VII - ROZTOKI

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Usługi Leśne Dariusz Górka
Baligród

1 028 763,44

Usługi Leśne i Transportowe Stanisław Lorenc
Zahoczewie

959 692,38

MATEUSZ SIDORSKI USŁUGI LEŚNE
Manasterzec

Współwykonawcy:
ROBERT OLEJNIK USŁUGI LEŚNE
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 
HANDLOWE "KOWAL" KRZYSZTOF 
KOWALCZUK
DAWID POPIEL AGRO-LAS

932 786,71

Część nr 8: cz. VIII - ŻERNICA

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Usługi Leśne i Transportowe Stanisław Lorenc
Zahoczewie

1 822 038,00

Zakład Usług Leśnych DAR-LAS Dariusz 
Raczkowski
Zagórz

1 667 931,00

Część nr 9: cz. IX - BUKOWIEC

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Józef Hryniak - Zakład Usług Leśnych
Bukowiec

927 668,40



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

Część nr 10: cz. X - GÓRZANKA

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Zakład Usług Leśnych Kamil Wronowski
Myczków

Współwykonawcy:
USŁUGI LEŚNE Patryk Pietras
Hubert Podkalicki

1 015 794,00

Usługi Leśne Roboty Ziemne Piotr Duda
Berezka

1 032 166,80

Część nr 11: cz. XI - WOLA GÓRZAŃSKA

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Patryk Sarnet TRANS-LAS
Baligród

950 058,61

Część nr 12: cz. XII - POLANKI

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Roman Markuc - Usługi Leśne i Noclegi
Bukowiec

887 573,88

Część nr 13: cz. XIII- RAJSKIE

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Przystanek Jawory Dawid Kaleta,
Bukowiec

Współwykonawcy:
Usługi leśne i sprzętem ciężkim Dawid 
Wójcik

539 930,32



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

Część nr 14: cz. XIV - ZAWÓZ

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Zakład Usług Leśnych Kamil Wronowski
Myczków

567 246,30

Część nr 15: cz. XV - SZKÓŁKI

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Zakład Usług Leśnych DAR-LAS
Zagórz

1 792 635,84

Zakład Usług Leśnych Wojciech Steczek
Paszowa

Współwykonawcy:
GEMMAC Maciej Gembuś

231 876,00

Część nr 16: cz. XVI - TURYSTYKA 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Firma Handlowa Usługowa „POLANA” Zbigniew 
Prystasz
Hoczew

Współwykonawcy:
Firma Handlowa Usługowa Daniel Prystasz

156 174,15

Firma Handlowo Usługowa Grzegorz Indyk
Baligród

166 708,65

Zakład Usług Leśnych Wojciech Steczek
Paszowa

Współwykonawcy:
GEMMAC Maciej Gembuś

1 494 441,36



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

Część nr 17: cz. XVII - TURYSTYKA 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]:

Tomasz Hryniak Domek na Horbie
Bukowiec

124 511,25

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.11.2024 r.

 

Z poważaniem
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

Do wiadomości

-  https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod
- a/a.
 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod

		2024-11-20T07:46:40+0000
	Wojciech Karol Głuszko




